UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thành viên dự Chương trình kiểm tra tiến độ triển khai các dự án:

Nút giao đường cao tốc vào Khu công nghiệp Hữu Lũng, Khu công nghiệp

VSIP Lạng Sơn, Cụm công nghiệp Hồ Sơn 1 và Khu đô thị mới Hữu Lũng

Ngày 24/10/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

409/TB-VP về Chương trình làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh đi kiểm tra tiến

độ triển khai các dự án: Nút giao đường cao tốc vào Khu công nghiệp Hữu

Lũng, Khu công nghiệp VSIP Lạng Sơn, Cụm công nghiệp Hồ Sơn 1 và Khu đô

thị mới Hữu Lũng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh thông báo thay đổi thành phần dự làm việc tại gạch đầu dòng thứ 3, khoản 1

và bố trí xe tại khoản 5, Thông báo số 409/TB-VP như sau:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Xây dựng, Thanh

tra tỉnh, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- Bố trí phương tiện:

+ Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe chuyên trách; Lãnh đạo, chuyên viên Văn

phòng UBND tỉnh tháp tùng.

+ Sở Xây dựng, Phóng viên Cổng thông tin điện tử tỉnh, Báo và Đài Phát

thanh truyền hình Lạng Sơn (đi chung xe Sở Xây dựng).

+ Sở Công Thương, Thanh tra tỉnh (đi chung xe Sở Công Thương).

+ Các thành phần khác chủ động phương tiện đảm bảo lịch trình kiểm tra.

Các nội dung khác tại Thông báo số 409/TB-VP không thay đổi.

    Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại TB số 409/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-10-28T15:21:28+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-10-28T15:44:41+0700

		2025-10-28T15:44:41+0700

		2025-10-28T15:44:41+0700